[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О назначении работника наставником
Г. Курган                                                                                               26 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности адаптации и профессиональной подготовки новых сотрудников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]Назначить наставником Иванову Марину Сергеевну, ведущего специалиста отдела маркетинга.
1. Подопечным наставника назначить Петрову Анну Алексеевну, специалиста отдела маркетинга.
1. Срок исполнения обязанностей наставника: с 01.10.2027 по 31.12.2027.
1. Наставнику поручается:
   4.1. Консультирование подопечного по вопросам должностных обязанностей.
   4.2. Контроль выполнения подопечным поставленных задач.
   4.3. Содействие в освоении профессиональных стандартов компании.
   4.4. Подготовка еженедельных отчетов о результатах наставничества.
1. Подопечному сотруднику поручается:
   5.1. Активное участие в процессе обучения.
   5.2. Выполнение поручений наставника.
   5.3. Предоставление отчетности наставнику по выполнению задач.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу – Смирнову Е.Н.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению под подпись.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О назначении работника наставником

Г. Курган                                                                                               26

сентября 2027 года

В целях повышения эффективности адаптации и профессиональной подготовки новых

сотрудников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить наставником

Иванов

у

Марину Сергеевну, ведущего специалиста отдела

маркетинга.

2.

Подопечным наставника назначить

Петрову Анну А

лексеевну, специалиста отдела

маркетинга.

3.

Срок исполнения обязанностей наставника: с 01.10.2027 по 31.12.2027.

4.

Наставнику поручается:

4.1. Консультирование подопечного по вопросам должностных обязанностей.

4.2. Контроль выполнения подопечным поставле

нных задач.

4.3. Содействие в освоении профессиональных стандартов компании.

4.4. Подготовка еженедельных отчетов о результатах наставничества.

5.

Подопечному сотруднику поручается:

5.1. Активное участие в процессе обучения.

5.2. Выполнение поруче

ний наставника.

5.3. Предоставление отчетности наставнику по выполнению задач.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по персоналу

–

Смирнову Е.Н.

7.

Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и п

одлежит ознакомлению

под подпись.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О назначении работника наставником   Г. Курган                                                                                               26  сентября 2027 года   В целях повышения эффективности адаптации и профессиональной подготовки новых  сотрудников,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить наставником   Иванов у   Марину Сергеевну, ведущего специалиста отдела  маркетинга.   2.   Подопечным наставника назначить   Петрову Анну А лексеевну, специалиста отдела  маркетинга.   3.   Срок исполнения обязанностей наставника: с 01.10.2027 по 31.12.2027.   4.   Наставнику поручается:       4.1. Консультирование подопечного по вопросам должностных обязанностей.       4.2. Контроль выполнения подопечным поставле нных задач.       4.3. Содействие в освоении профессиональных стандартов компании.       4.4. Подготовка еженедельных отчетов о результатах наставничества.   5.   Подопечному сотруднику поручается:       5.1. Активное участие в процессе обучения.       5.2. Выполнение поруче ний наставника.       5.3. Предоставление отчетности наставнику по выполнению задач.   6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по персоналу  –   Смирнову Е.Н.   7.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и п одлежит ознакомлению  под подпись.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).